Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

об итогах  продажи муниципального имущества

без объявления цены

г. Пермь                                                                                                                                   28.03.2013
Присутствуют:      Толмачева Л.А., начальник департамента имущественных отношений;

                                Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента - начальник

                                управления правового обеспечения;

                                Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;

                                Лысковцев М.М., начальник отдела регистрации права муниципальной

                                собственности;

                    Мухина С.Л., заместитель начальника департамента - начальник
                                финансового управления.

1. На день подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены
по лоту № 1 (нежилые помещения общей площадью 205,3 кв.м  на 1 этаже нежилого здания
по адресу г.Пермь, ул.Транспортная (Новые Ляды), 6. Помещения пустуют.) зарегистрированы 15 заявок от  следующих претендентов:
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения имущества,

руб.

	1. Горохов Илья Павлович
	174 000,00

	2. Ткаченко Ирина Александровна
	100 000,00

	3. Махнач Наталья Александровна
	97 000,00

	4. Антонян Геворг Хачикович
	117 777,00

	5. Субботин Андрей Алексеевич
	205 000,00

	6. Сергиенко Ольга Анатольевна
	148 000,00

	7. Кирсанов Павел Геннадьевич
	183 000,00

	8. Шиколенко Евгений Геннадьевич
	396 000,00

	9. Козлов Александр Сергеевич
	350 000,00

	10. Амазарян Тигран Артюшевич
	270 000,00

	11. Сазонова Ольга Викторовна
	160 500,00

	12. ООО «Эффективное управление»
	766 000,00

	13. Захаров Сергей Леонидович
	215 555,00

	14. Карнаухов Юрий Олегович
	661 000,00

	15. Чедов Иван Иосифович
	616 600,00

по лоту № 2 (нежилые помещения общей площадью 181,5 кв.м в подвале жилого дома
по адресу г.Пермь, ул.Куйбышева,80/3. Помещения пустуют.) зарегистрированы 15 заявок
от  следующих претендентов:
	Наименование претендента
	Предложение о цене приобретения имущества,

руб.

	1. Горохов Илья Павлович
	309 000,00

	2. Ткаченко Ирина Александровна
	200 000,00

	3. Махнач Наталья Александровна
	97 000,00

	4. Антонян Геворг Хачикович
	117 777,00

	5. Субботин Андрей Алексеевич
	360 000,00

	6. ИП Рясикова Олеся Витальевна
	51 000,00

	7. Уткин Сергей Юрьевич
	563 111,00

	8. Сергиенко Ольга Анатольевна
	99 000,00

	9. Кирсанов Павел Геннадьевич
	183 000,00

	10. Шиколенко Евгений Геннадьевич
	1 050 000,00

	11. Козлов Александр Сергеевич
	1 070 000,00

	12. Амазарян Тигран Артюшевич
	307 000,00

	13. Сазонова Ольга Викторовна
	340 500,00

	14. Чедов Иван Иосифович
	516 000,00

	15. Еленев Игорь Владимирович
	1 306 800,00

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений
об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения или  без объявления цены»  признать покупателями муни-ципального имущества следующих претендентов:

по лоту № 1 - ООО «Эффективное управление», предложившее цену  766 000,00 руб.
по лоту № 2 - Еленева Игоря Владимировича, предложившего цену  1 306 800,00 руб.

Члены  комиссии:
                                      Л.А.Толмачева
                                                                                                                                    Н.А.Булдакова

            С.В.Журавлева

            М.М.Лысковцев

            С.Л.Мухина
PAGE
1